

<p style="text-align: center;">TYTUŁ PROJEKTU</p>	<p style="text-align: center;">„DOM, czyli Dzielnicowy Oddany Mieszkańcom”</p>
<p style="text-align: center;">GLÓWNY TEMAT</p>	<p style="text-align: center;">Budowanie w aktywny sposób relacji dzielnicowych z lokalnymi społecznościami.</p>
<p style="text-align: center;">CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)</p>	<p>Celem projektu było nadanie właściwej rangi stanowisku dzielnicowego i zadaniom przez niego realizowanym oraz podniesienie zaufania społecznego w kontaktach z dzielnicowym.</p>
<p style="text-align: center;">KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)</p>	<p>Projekt ukierunkowany był na kreowanie pozytywnego wizerunku dzielnicowego, jako osoby pełniącej służebną rolę wobec społeczeństwa poprzez wzmacnianie kontaktów dzielnicowych z obywatelami oraz podniesienie zaufania społecznego.</p>
<p style="text-align: center;">REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU</p>	<p>Realizatorzy projektu: - Starostwo Powiatowe w Gołdapi - Komenda Powiatowa Policji w Gołdapi</p> <p>Partnerzy: -Urząd Gminy Gołdap -Urząd Gminy Dubeninki -Urząd Gminy Banie Mazurskie -Biblioteka Publiczna w Gołdapi -Straż Miejska w Gołdapi -Biblioteka Publiczna w Dubeninkach -Biblioteka Publiczna w Baniach Mazurskich -Związek Harcerstwa Polskiego – Komenda Hufca Gołdap -Powiatowe Centrum Pomocy w Rodzinie w Gołdapi -Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubeninkach -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich -Sołectwa Powiatu Gołdapskiego -Zespół Interdyscyplinarny w Gołdapi -Zespół Interdyscyplinarny w Baniach Mazurskich -Zespół Interdyscyplinarny w Dubeninkach</p>

<p align="center">GRUPA DOCELOWA</p>	<p>Projekt był kierowany do całej społeczności lokalnej Powiatu Gołdapskiego od najmłodszych dzieci po młodzież jak również do osób starszych.</p>
<p align="center">NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTO POWIĘLENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)</p>	<ul style="list-style-type: none"> -Konkurs plastyczny „NIE GAŚ ŻYCIA DOPALACZEM” -„MAMO,TATO A PAN DZIELNICOWY POWIEDZIAŁ...” -„ŻÓŁTA CYTRYNA O BEZPIECZEŃSTWIE PRZYPOMINA” -„KAWA U WŁADZY, CZYLI DZIELNICOWY NASZ CZŁOWIEK” -„ZAUWAŻYĆ, REAGOWAĆ, SPRAWNIE POMAGAĆ” -„PRZYTUL MISIA TULISIA” - WARSZTATY I SZKOLENIA z zakresu doskonalenia umiejętności funkcjonariuszy
<p align="center">INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU</p>	<p>Przybliżenie roli dzielnicowego w charakterze profilaktycznym, w czasie gdy nie zachodzi realne zagrożenie.</p>
<p align="center">ZREALIZOWANE INWESTYCJE</p>	<p align="center">-</p>
<p align="center">LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM</p>	<p align="center">– http://dzielnicowy.powiatgoldap.pl;</p>